[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Куединская средняя общеобразовательная школа №1-Базовая школа»
П Р И К А З

	27.05.2011

	№
	113-о

	п. Куеда

	О введении Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в 2011-2012 учебном году

На основании решения педагогического совета школы от 20.05.2011года протокол  №9
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования.
2. Вести с 01.09.2011 года обучение учащихся 1 класса по ФГОС НОО .
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Добрынину С.А..

Директор школы:                                                            Санникова Ф.Ф.